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Ny lekplats för barn med funktionsnedsättningar
Rörelsehinder är inget hinder för rörelse. Det är själva kärnan i konduktiv pedago-
gik (KP) som tillämpas på Stegen – en förskola i Göteborg för barn med funktions-
nedsättningar. I vårt samhälle blir dessa barn ofta beroende av rullstol, hjälpmedel 
och assistans – med risk att bli mindre delaktiga i samhället. Men vi har med stor 
framgång sett hur barnen kan utveckla sina förmågor, bli mer självständiga och öka 
sin livskvalitet genom att vi jobbar med den delen som barnet har svårt med 
– dvs rörelse. 

Den 6 oktober inviger vi en ny lekplats på Stegen, som är väl genomtänkt och anpassad 
för barn med funktionsnedsättningar. Lekplatsen är en symbol för pedagogiken där grän-
sen mellan träning och lek suddas ut och blir en naturlig del i barnens vardag. Vi fokuse-
rar därmed både på det friska - och på det som behöver förbättras. Media är välkommen 
till invigningen av lekplatsen och får då möjlighet att träffa både barn och föräldrar och 
höra mer om pedagogiken.

Nu är det snart 10 år sedan Lars Mullback, journalist och själv cp-skadad, gjorde KP 
känt i Sverige. Efter en resa till Ungern, pedagogikens ursprungsland, där han kom i kon-
takt med KP riktade han hård kritik mot landets habiliteringar för att detta inte fanns i 
Sverige. 

Bräcke Diakoni var en pionjär inom området i Sverige och är idag en av landets största 
aktörer som erbjuder KP till både privatpersoner och med kommuner och landsting 
som uppdragsgivare. Pedagogiken var kontroversiell när den först kom till Sverige. Men 
mycket har hänt sedan dess och KP är nu mer etablerat. 

Vi bedriver också egen forskning inom området och har precis startat en helt ny utbild-
ning som är den första mer omfattande KP-utbildningen i Sverige. Kursen genomförs 
i samarbete med International Institute of Conductive Education i Birmingham med 
deltagare från flera specialskolor och habiliteringar runt om i landet. Att kursen snabbt 
blev fullbokad tyder på ett stort intresse och genombrott.

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och funk-
tionsnedsättningar går hand i hand med forskning och ut-
bildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och vi 
fortsätter att växa och utvecklas.
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Idag driver Bräcke Diakoni även en habiliteringsverksamhet i Constanta i Rumänien och 
utvecklar dessutom vårt utbud för att kunna erbjuda KP till fler diagnosgrupper i sam-
hället. Lekplatsen har finansierats med bidrag från SKF i Sverige AB- som även stöder vår 
forskning och verksamheten i Rumänien.

Tid: 		  Tisdagen den 6 oktober klockan 15.00 till 16.00
Plats: 		  Bräcke Diakoni, Förskolan Stegen, Bräcke Östergårds väg 15A
Anmälan: 	 Anmäl gärna ditt deltagande till gisela.alftren@brackediakoni.se
		  Vi bjuder på enklare förtäring. 

Barn och ungdomar med funktionsnedsättningar är en utsatt grupp vars föräldrar ofta 
får kämpa hårt både för barnens rättigheter till ett bra liv och mot fördomar i samhäl-
let. Vi vill därför sprida kunskapen om möjligheterna med KP till fler familjer med barn 
som har olika funktionsnedsättningar. Vid önskemål förmedlar vi gärna en kontakt med 
någon av de familjer som har barn hos oss som kan berätta vad KP betytt för dem, en av 
de internationella föreläsarna på vår KP-utbildning eller vår forskare inom området. 

Mer information om Bräcke Diakoni och våra verksamheter inom bl a KP finns på 
www.brackediakoni.se, eller kontakta oss gärna så berättar vi mer.
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